Stadt Voerde (Niederrhein)



Amtsblatt der Stadt Voerde

Amtliches Verkündungsblatt

Nummer 11 vom 29.03.2021 12. Jahrgang Auflage: 20

Inhaltsverzeichnis:

	Öffentliche Bekanntmachung der Stadt Voerde (Niederrhein)	Seite
1	Öffentliche Zustellung an Herrn Faik Karakoc	1

Öffentliche Zustellung

Gemäß § 10 des Verwaltungszustellungsgesetzes für das Land Nordrhein-Westfalen (Landeszustellungsgesetz – LZG NRW) vom 07.03.2006 (GV NW S. 94) in der zurzeit gültigen Fassung, wird die

Rechtswahrungsanzeige der Stadt Voerde (Ndrrh.) vom17.03.2021 (AZ: 2.4 UVG 3425), an

Herrn Faik Karakoc

zurzeit unbekannten Aufenthaltes

öffentlich zugestellt.

Das Dokument kann beim Fachbereich 2 – Fachdienst 2.4 Soziale Dienste, Jugend, Rathausplatz 20, Zimmer 14, 46562 Voerde von dem Empfänger eingesehen und in Empfang genommen werden.

Voerde (Ndrrh.), den Der Bürgermeister gez. Haarmann